Sancti Andrese nuncupato, apud Charissimam in Christo Filiam

nostram Mariam Scotorum Reginam lUustrem, et in toto Sco-

tiffi Regno, et Universis et singulis Provinciis, Civitatibus, Ter-

ris, Castris, et Locis prsefatse Marife Reginae 'mediate vel imme-
diate Subjectis, nostro Apostolicse sedis Legato, Salutem et

Apostolicam Benedictionera. Licet potestatis plenitudo desu-

per nobis sit commissa, et Universi Gregis Domini, divina dis-

ponente Cleixlentia, curam habeamus ; fines tamen humai^te

possibilitatis excedere non val^ntqs, considerantesq; quod circa

singula per nos ipsos Apostolicae servitutis Officium absolvcKe

non possumus, nonnunquam aliquos, et prsecipue Sanetae Ro-

manae Eeclesise Cardinales, in SoUicitudinis partem assumimus,

ut ipsis vices nostras supplentibus, eorum cooperatione lauda-

bili nostri oneris gravitatem alleviantes, ministerium nobis

Commissum, Divina favente gratia, facilius et efficacius exequa-

mur; Animo itaq; volventes multa quotidie eventura ob quae

opportunum atq; necessarium erit, cum charissima in Christo

Filia nostra Maria Scotorum Regina lllustri, super pluribus

Decus, Dignitatem ac Statum Christianas Reipublicse, Sanctseq;

sedis Apostolicse concernentibus pertractare : ae nobis persua-

dentes quod Circumspectio tua, quae rerum maximarum usu et

experientia, ac singular! in agendo- studio et dexteritate, nee

minori prudentia et ingenii Acrimonia ita praestat, quod quae-

cunq-; contigerint cum ilia Majestate, nostro et praedictae sedis

nomine communicanda, tractanda, et peragenda, quas nostrum et

dictae sedis honorem ipsamq; dignitatem respiciunt, necnon ilia

quaeeidem Circumspeetioni tuae duXerimus committenda, ea

cura,. industria, et solertia prosequeris, et adimplere curabis ut

voluntas nostra, quae non nisi ad Gregem custodise nostras

commissumj tuendum, et ampliandum invigilat, optatum finem
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PART sortiatur ; Habita super his cum venerabllibus fratribus nostris

Sanctae Romanae Ecclesise Cardinalibus, matura deliberatione,

de ipsorum Fratrum Consilio, Circumspectionem tuam apud

dictam Mariam Reginam, necnon in toto Scotiae Regno, ae

universis et singulis Provinciis, Civitatibus, Terris, Castrisj et

Locis eidem Mariae Reginae mediate vel immediate subjectis,

nostrum et sedis praedictae Legatum, ad beneplacitum nostrum,

Creamus, Constituimus et Deputamus. Circumspectio igitur

tua munus hujusmodi devota mente suseipiens, se in illius exe-

cutione sic sollicitaro, ac verbo et opere studiosam diligentemq;

exhibeat, quod ex tuis laboribus divina favente gratia optati

fructus, quod speramus, succedant : Tuq; per sollicitudinem

tuam praeter aeternae retributionis praemium, possis apud nos

et sedem eandem tnerito commendari. Nos autem, ut ipsi

expectati fructus quantocius emanent, et tu erga Fersonas

Regni, Provinciarum, Civitatum, Terrarum, Castrorum, et Lo-

corum praedictorum, necnon familiares tuos continues, com-

mensales, Undecunq; originem et ubicunq; Domicilium haben-

tes, tuis obsequiis insistentes, et tibi servientes, 1;e possis red-

dere gratiosum, Circumspectioni tuae Matrimoniales et Benefi-

ciales, ac alias Ecclesiasticas necnon spirituales et prophanas

causas quaslibet, ad forum Ecclesiasticum quomftdolibet perti-

nentes, tam primae instantiae, quem Appellatione quorumcun-

que, etiam a quibuscunq; Judicibus, Ordinariis et Delegatis,

etiam per nos et sedem praedictam, seu quoscunq; alios etiam a

Latere Legatos, et Judices interpositarum pro tempore, et du-

rante dicta Legatione interponendarum, etiam Summarie, simpli-

citer, et de piano, sine strepitu et figura Judicii^ sola facti veri-

tate inspecta; cum potestate citandi, et inhibendi, ac seques-

trandi, et exequendi, etiam per edictum publicum constitute,

summarie et extrajudicialiter, de non tuto accessu, etiam sub

censuris et paenis Ecclesiasticis etiam pecuniariis, tuo vel tuo-

rum DelegatoTum arbitrio moderandis, exigendis et applicandis,

per te, vel alium seu alios, audiendas, cognoscendas, et sine de-

bito terminandas, delegandi ; aliasq; etiamsi per nos aut alios

Autoritate Apostolica delegatae forent, seu alias coram quocunq;

penderent, cum tibi placuerit, ad te advocandi, et aliis etiam

simpliciter committendi, et adversus quascunq; sententias, et
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res Judicatas, ac Contractus, et Lsesiones quascunqiie, dictis BOOK
tuis familiaribus Beneficium Restitutionis in integrum conce- ______
dendi. Ac Offieium Tabellionatus quibuscunq; personis idoneis,

reeepto ab eis in forma solita juramento, concedendi : illosq;

Tabelliones creandi, et Notariatus Officio investiendi, alias

Juxta formam in Quinterno Cancellarise Apostolicae descriptam

:

Ac Milites auratos, Comitesq; Palatinos, et Poetas Laureatos

creandi, constituendi, et deputandi : Ac personas sui&cientes et

idoneas ad Doctoratus, seu Licenciaturse, et Baccalaureatus in

utroq; rel altero Jurium, et etiam ad Magisterii tam in Tiieolo-